様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　                     　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西会津町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（登録申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
空き家バンク物件登録申込書

西会津町空き家バンク実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの物件の登録を申し込みます。

記
１　次の事項について、承諾します。
　（１）　登録した空き家に関する情報について、町と協定を締結した宅地建物取引業者へ提供すること。

　（２）　空き家に関する契約交渉に係る全てについて、町と協定を締結した宅地建物取引業者へ媒介を依頼すること。

２　添付書類
（１）　空き家バンク登録カード（様式第２号）
（２）　同意書（様式第３号）
（３）　利用登録者の運転免許証・パスポート・健康保険被保険者証・住民基本台帳カードなどの公的機関が発行する身分証明書の写し。

（４）　その他指定する書類
３　備考

　（１）　町では、空き家バンクの利用希望者及び町と協定を締結した宅地建物取引業者に対して情報提供のみ行います。物件登録者及び利用登録者間で行う物件の賃貸借・売買に関する交渉、契約に関しての媒介業務は、当該業者が行います。
　（２）　上記媒介業務に係る報酬については、宅地建物取引業法第４６条第１項の規定により定める額の範囲となります。

PAGE